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入 札 者 名
第 ２ 回 入 札
入 札書記載金額

中川物産株式会社
落札

サーラエナジー株式会社
西三河事業所

77,480
(7,748)
85,228

77,850

施 設 等 の 名 称

豊川浄化センター、五条川左岸浄化センター、境川浄化センター、衣浦西
部浄化センター、矢作川浄化センター、右岸幹線中継ポンプ場、幡豆幹
線中継ポンプ場、幸田幹線中継ポンプ場、衣浦東部浄化センター、見合
ポンプ場、田尻ポンプ場、日光川上流浄化センター、五条川右岸浄化セ
ンター、新川東部浄化センター、日光川下流浄化センター、弥富ポンプ
場、津島ポンプ場

納 入 場 所 豊橋市新西浜町地内始め

第 １ 回 入 札
入 札 書 記 載 金 額

入 札 執 行 調 書

令和5年3月16日執行

物 件 名 A重油1種1号（LS）　1キロリットルあたり単価契約



2

入 札 者 名
第 ２ 回 入 札
入 札書記載金額

株式会社ＴＧコーポレーション
名古屋支店

落札

名エン株式会社

トリイ株式会社

39,900
(3,990)
43,890

49,000

42,000

施 設 等 の 名 称

豊川浄化センター、境川浄化センター、衣浦西部浄化センター、矢作川浄
化センター、衣浦東部浄化センター、日光川上流浄化センター、五条川右
岸浄化センター、新川東部浄化センター、日光川下流浄化センター、新川
西部浄化センター

納 入 場 所 豊橋市新西浜町地内始め

第 １ 回 入 札
入 札 書 記 載 金 額

入 札 執 行 調 書

令和5年3月16日執行

物 件 名 ポリ塩化アルミニウム　1トンあたり単価契約
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入 札 者 名
第 ２ 回 入 札
入 札書記載金額

林六株式会社
名古屋営業所

神谷薬品株式会社
落札

株式会社滝市商店

株式会社エイムス

トリイ株式会社

株式会社ミヤタコーポレーション

51,000

58,000

56,000

58,000

49,700
(4,970)
54,670

57,000

施 設 等 の 名 称
豊川浄化センター、五条川左岸浄化センター、境川浄化センター、衣浦西
部浄化センター、衣浦東部浄化センター、日光川上流浄化センター、五条
川右岸浄化センター、新川東部浄化センター、新川西部浄化センター

納 入 場 所 豊橋市新西浜町地内始め

第 １ 回 入 札
入 札 書 記 載 金 額

入 札 執 行 調 書

令和5年3月16日執行

物 件 名 次亜塩素酸ソーダ　1トンあたり単価契約
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入 札 者 名
第 ２ 回 入 札
入 札書記載金額

株式会社ＴＧコーポレーション
名古屋支店

神谷薬品株式会社

株式会社滝市商店

株式会社エイムス

中島化学産業株式会社

トリイ株式会社

株式会社ミヤタコーポレーション
落札35,200

(3,520)
38,720

46,000

36,000

41,500

37,000

40,000

35,500

施 設 等 の 名 称
五条川左岸浄化センター、日光川上流浄化センター、五条川右岸浄化セ
ンター、新川東部浄化センター、新川西部浄化センター

納 入 場 所 小牧市新小木地内始め

第 １ 回 入 札
入 札 書 記 載 金 額

入 札 執 行 調 書

令和5年3月16日執行

物 件 名 ポリ硫酸第二鉄　1トンあたり単価契約
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入 札 者 名
第 ２ 回 入 札
入 札書記載金額

林六株式会社
名古屋営業所

株式会社滝市商店

トリイ株式会社

株式会社ミヤタコーポレーション

株式会社エイムス
落札

118,300

113,700
(11,370)
125,070

130,000

127,000

121,000

施 設 等 の 名 称
豊川浄化センター、五条川左岸浄化センター、衣浦西部浄化センター、矢
作川浄化センター

納 入 場 所 豊橋市新西浜町地内始め

第 １ 回 入 札
入 札 書 記 載 金 額

入 札 執 行 調 書

令和5年3月16日執行

物 件 名 液体苛性ソーダ　1トンあたり単価契約
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入 札 者 名
第 ２ 回 入 札
入 札書記載金額

中部クリーン株式会社
名古屋営業所

落札18,500
(1,850)
20,350

施 設 等 の 名 称 矢作川浄化センター

納 入 場 所 西尾市港町地内

第 １ 回 入 札
入 札 書 記 載 金 額

入 札 執 行 調 書

令和5年3月16日執行

物 件 名 硅砂（矢作川浄化センター焼却炉流動砂用）　1トンあたり単価契約
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入 札 者 名
第 ２ 回 入 札
入 札書記載金額

三興商事株式会社
落札

株式会社黒田商事

中島化学産業株式会社

名エン株式会社 953,000

870,000
(87,000)
957,000

930,000

890,000

施 設 等 の 名 称 境川浄化センター

納 入 場 所 刈谷市衣崎町地内

第 １ 回 入 札
入 札 書 記 載 金 額

入 札 執 行 調 書

令和5年3月16日執行

物 件 名 高分子凝集剤（境川スクリュープレス脱水機用）　1トンあたり単価契約
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入 札 者 名
第 ２ 回 入 札
入 札書記載金額

東名水処理株式会社

山本薬品産業株式会社
落札

中部化成薬品株式会社
名古屋支店

中部クリーン株式会社
名古屋営業所

675

670

660
(66)
726

700

施 設 等 の 名 称 境川浄化センター、衣浦西部浄化センター、衣浦東部浄化センター

納 入 場 所 刈谷市衣崎町地内始め

第 １ 回 入 札
入 札 書 記 載 金 額

入 札 執 行 調 書

令和5年3月16日執行

物 件 名 常圧浮上汚泥濃縮装置用起泡助剤　1キログラムあたり単価契約


